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Abbildung zeigt eine 15-polige Variante

Artikelnummer
Artikelbezeichnung

Grundgehause, Nennstrom: 12 A,
Bemessungsspannung: 250 V, Raster: 5,08 mm,

k J.',."l Polzahl: 10, Montageart: Léten

1759091
MSTB 2,5/10-G-5,08

EAN

VPE

Zolltarif
Katalogseitenangabe

4017918030568
50 Stiick

85369010

Seite 166 (CC-2005)

kTechnische Daten

Malf3e / Pole
Rastermald

Mal3 a

Polzahl
Stiftabmessungen
Bohrlochdurchmesser

5,08 mm
45,72 mm
10
1x1mm
1,4 mm
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Technischen Daten
Isolierstoffgruppe
BemessungsstoRspannung (l11/3)
BemessungsstoRspannung (l11/2)
Bemessungssto3spannung (11/2)
Bemessungsspannung (111/2)
Bemessungsspannung (11/2)
Anschluss geman Norm
Nennstrom I

Nennspannung U,
Belastungsstrom maximal
Isolierstoff

Brennbarkeitsklasse nach UL 94

llla

4 kv
4 kv
4 kv
320V
400 V
EN-VDE
12 A
250V
12 A
PBT
VO
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FApprobationen

Approbationslogos

@ b\

UL

Nennspannung U, 300V
Nennstrom I 10A
CSA

Nennspannung U, 300V
Nennstrom [ 10A
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FZeichnungen

Bohrplan

5,08 |

MalRzeichnung
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FZubehor

Artikel Bezeichnung Beschreibung

Markierung

1051993 B-STIFT Bezeichnungsstift, zur manuellen Beschriftung der unbedruckten
Zackbandstreifen, Beschriftung wisch- und wasserfest,
Strichstarke 0,5 mm

0804293 SK 5,08/3,8:FORTL.ZAHLEN Kennzeichnungskarte, langs bedruckt, selbstklebend, 12 gleiche
Dekaden beschriftet mit 1-10, 11-20 usw. bis 91-(99)100,
ausreichend fur 120 Klemmen

0805085 SK 5,08/3,8:S0O Kennzeichnungskarte, selbstklebend, beschriftet nach
Kundenangaben

0805412 SK 5,08/3,8:UNBEDRUCKT Kennzeichnungskarten unbedruckt, mit Raster-Trennstrichen,
selbstklebend, 10-teiliger Kennzeichnungsstreifen, 12 Streifen je
Karte, beschriftbar mit dem B-Stift

Montage

1759981 MSTB-BF Befestigungsflansch, zur beidseitigen Schraubbefestigung des
Grundgehauses auf der Leiterplatte, aus griinem Isolierstoff, mit
Schraube 2 x 14 und Mutter.

1755477 MSTB-BL Blindstuick, zur Abteilungsbildung, wird auf den Polstift gesteckt,
aus grunem Isolierstoff

Stecker/Adapter

1734401 CR-MSTB Codierreiter, wird in die Ausnehmung am Grundgehause bzw.

invertierten Steckerteil eingeschoben, aus rotem Isolierstoff
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FErganzende Produkte

Artikel Bezeichnung Beschreibung
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Allgemein
1872774

1873139

1902194

1874031

1873731

1777361
1786488
1786022
1757093
1764303
1808890
1809585
1769094
1781069
1824434
1824201
1831391
1792320
1792838
1917985

1883336

1826364

1853094

A-ICV 2,5/10-G-5,08

FKC 2,5/10-ST-5,08

FKCT 2,5/10-ST-5,08

FKCVR 2,5/10-ST-5,08

FKCVW 2,5/10-ST-5,08

FRONT-MSTB 2,5/10-ST-5,08
IC 2,5/10-G-5,08

ICV 2,5/10-G-5,08

MSTB 2,5/10-ST-5,08
MSTB 2,5/10-STZ-5,08
MSTBC 2,5/10-ST-5,08
MSTBC 2,5/10-STZ-5,08
MSTBP 2,5/10-ST-5,08
MSTBT 2,5/10-ST-5,08
MSTBU 2,5/10-ST-5,08-FL
MSTBU 2,5/10-STD-5,08
MSTBVK 2,5/10-ST-5,08
MVSTBR 2,5/10-ST-5,08
MVSTBW 2,5/10-ST-5,08
QC 0,75/10-ST-5,08

QC 1/10-ST-5,08

SMSTB 2,5/10-ST-5,08

TMSTBP 2,5/10-ST-5,08

Grundgehduse, Nennstrom: 12 A, Bemessungsspannung: 250
V, Raster: 5,08 mm, Polzahl: 10, Montageart: Tragschiene
Steckerteil, Nennstrom: 12 A, Bemessungsspannung: 250 V,
Raster: 5,08 mm, Polzahl: 10, Anschlussart:
Federkraftanschluss

Steckerteil, Nennstrom: 12 A, Bemessungsspannung: 250 V,
Raster: 5,08 mm, Polzahl: 10, Anschlussart:
Federkraftanschluss

Steckerteil, Nennstrom: 12 A, Bemessungsspannung: 250 V,
Raster: 5,08 mm, Polzahl: 10, Anschlussart:
Federkraftanschluss

Steckerteil, Nennstrom: 12 A, Bemessungsspannung: 250 V,
Raster: 5,08 mm, Polzahl: 10, Anschlussart:
Federkraftanschluss

Steckerteil, Nennstrom: 12 A, Bemessungsspannung: 320 V,
Raster: 5,08 mm, Polzahl: 10, Anschlussart: Schraubanschluss
Grundgehause, Nennstrom: 12 A, Bemessungsspannung: 250
V, Raster: 5,08 mm, Polzahl: 10, Montageart: Léten
Grundgehause, Nennstrom: 12 A, Bemessungsspannung: 250
V, Raster: 5,08 mm, Polzahl: 10, Montageart: Léten
Steckerteil, Nennstrom: 12 A, Bemessungsspannung: 250 V,
Raster: 5,08 mm, Polzahl: 10, Anschlussart: Schraubanschluss
Steckerteil, Nennstrom: 12 A, Bemessungsspannung: 250 V,
Raster: 5,08 mm, Polzahl: 10, Anschlussart: Schraubanschluss
Steckerteil, Nennstrom: 12 A, Bemessungsspannung: 320 V,
Raster: 5,08 mm, Polzahl: 10, Anschlussart: Crimpanschluss
Steckerteil, Nennstrom: 12 A, Bemessungsspannung: 320 V,
Raster: 5,08 mm, Polzahl: 10, Anschlussart: Crimpanschluss
Steckerteil, Nennstrom: 12 A, Bemessungsspannung: 250 V,
Raster: 5,08 mm, Polzahl: 10, Anschlussart: Schraubanschluss
Steckerteil, Nennstrom: 12 A, Bemessungsspannung: 250 V,
Raster: 5,08 mm, Polzahl: 10, Anschlussart: Schraubanschluss
Steckerteil, Nennstrom: 12 A, Bemessungsspannung: 250 V,
Raster: 5,08 mm, Polzahl: 10, Anschlussart: Schraubanschluss
Steckerteil, Nennstrom: 12 A, Bemessungsspannung: 320 V,
Raster: 5,08 mm, Polzahl: 10, Anschlussart: Schraubanschluss
Steckerteil, Nennstrom: 12 A, Bemessungsspannung: 320 V,
Raster: 5,08 mm, Polzahl: 10, Anschlussart: Schraubanschluss
Steckerteil, Nennstrom: 12 A, Bemessungsspannung: 250 V,
Raster: 5,08 mm, Polzahl: 10, Anschlussart: Schraubanschluss
Steckerteil, Nennstrom: 12 A, Bemessungsspannung: 250 V,
Raster: 5,08 mm, Polzahl: 10, Anschlussart: Schraubanschluss
Steckerteile, 5,08-mm-Raster, Farbe: griin, Polzahl 10, MaRR a
45,72 mm

Steckerteil, Nennstrom: 10 A, Bemessungsspannung: 250 V,
Raster: 5,08 mm, Polzahl: 10, Anschlussart:
Schneidklemmanschluss QUICKON

Steckerteil, Nennstrom: 12 A, Bemessungsspannung: 250 V,
Raster: 5,08 mm, Polzahl: 10, Anschlussart: Schraubanschluss
Steckerteil, Nennstrom: 12 A, Bemessungsspannung: 250 V,
Raster: 5,08 mm, Polzahl: 10, Anschlussart: Schraubanschluss
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1833894 UMSTBVK 2,5/10-ST-5,08 Steckerteil, Nennstrom: 12 A, Bemessungsspannung: 320 V,
Raster: 5,08 mm, Polzahl: 10, Anschlussart: Schraubanschluss
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rAdresse

Phoenix Contact GmbH & Co. KG
Flachsmarktstr. 8

32825 Blomberg

Germany

Tel +49 5235 3 00

Fax +49 5235 3 1200
http://www.phoenixcontact.com

Phoenix Contact
Technische Anderungen vorbehalten
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